Spatverbindungen ab Schluein und Sagogn Richtung Laax/Flims und llanz 10.12.2023 - 14.12.2024

llanz - Laax - Flims

Flims - Laax - llanz

llanz, Bahnhof/Post ab

Schluein, vitg ab
Sagogn, Vitg dado ab
Laax GR, posta an
Laax GR, posta ab
Flims Dorf, Post an

20:35
20:39
20:46
20:54
21:11
21:26

21:42
21:46
21:53
22:01
22:11
22:26

22:36
22:40
22:47
22:55
23:11
23:26

Flims Dorf, Post ab
Laax GR, posta an
Laax GR, posta ab
Sagogn, Vitg dado an
Schluein, vitg an

llanz, Bahnhof/Post  an

20:32
20:48
20:57
21:04
21:10
21:18

21:32
21:48
22:13
22:20
22:26
22:34

22:32
22:48
23:13
23:20
23:26
23:34

In diesen Postautokursen gilt der Nulltarif fiir Wintersportler oder Inhaber von Gastekarten nicht!

In Laax, posta umsteigen nach Flims und llanz

Am Freitag- und Samstagnacht verkehrt der Nachtbus Surselva. Die Verbindungen finden Sie auf sbb.ch




